РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКОГО РАЙОНА
Администрация

Батаминского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10 .2015   года                            №   86                                 с. Батама

 «О предварительном согласовании

  места расположения земельного

  участка   площадью 412 кв.м. по адресу:

  Иркутская обл., Зиминский район, с. Батама»
        В соответствии со ст. 11.3,11.10, 39.15 Земельного кодекса  РФ  руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», приказом  Росземкадастра от 26.10.2001 г. № 83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением  Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района  № 32 от 18.10.2013 г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования Зиминского района № 77 от 21.05.2014 г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, административным регламентом «Об утверждении административного регламента администрации Батаминского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Образование земельных участков из земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» от 18.08.2015 г. № 75,  администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Согласовать прилагаемую схему   земельного участка  расположенного  по адресу (местоположение) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама. Общая площадь земельного участка 412 кв. м. Вид разрешенного использования: для строительства волоконно-оптических привязок.   Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Заявителю принять к сведению, что настоящее распоряжение является основанием для выполнения в отношении земельного участка  площадью 412 кв.м. по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама для строительства волоконно-оптических привязок кадастровых работ за счет заявителя и последующей постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.

3.   Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Батаминского муниципального образования                                                        В.М. Иванов.